

NOTATKA PRASOWA

Apeldoorn, 29 września 2017

Globalne R&D połączone z lokalnym know-how umożliwi Royal Agrifirm Group oferować klientom na całym świecie zintegrowane rozwiązania dla produkcji zwierzęcej i roślinnej.

Royal Agrifirm Group wprowadza międzynarodową strategię 'Better Together' dla odpowiedzialnego łańcucha żywnościowego

Royal Agrifirm Group wprowadza strategię 'Better Together' dla odpowiedzialnego łańcucha żywnościowego dla przyszłych pokoleń. Firma w większym stopniu koncentruje się na zwiększaniu stosowanej wiedzy oraz osiągnięciu synergii pomiędzy swoimi dywizjami na całym świecie.

Dzięki innowacyjnej ofercie produktowej, bazującej na podstawach naukowych w połączeniu z lokalnym specyficznym know-how, Royal Agrifirm Group oferuje swoim klientom na całym świecie zintegrowane rozwiązania, będące odpowiedzią na wyzwania, przed którymi stoją.

Światowa produkcja żywności zmienia się nieustannie. Dick Hordijk, CEO Royal Agrifirm Group: "Kompleksowość potrzeb rośnie, klienci stają się coraz bardziej profesjonalni, a branża konsoliduje się. Jako wiodąca spółdzielnia rolnicza musimy odpowiedzieć na te wyzwania. Nowa strategia Royal Agrifirm Group „Better Together” bazuje na globalnej współpracy i dzieleniu się wiedzą pomiędzy holenderską spółdzielnią Agrifirm oraz naszymi aktywnymi globalnie spółkami Agrifirm, Nuscience, Preconex, Bonda, Oldambt, Nutral, Nutrifarma i Lusaï. Synergia w działaniu generuje możliwości do doskonalenia oraz optymalizuje wprowadzanie nowych rozwiązań, zrównoważony rozwój, doskonałość operacyjną oraz cyfryzację.”

Dick Hordijk: "Nowa strategia wzmacnia naszą wyjątkową pozycję na rynku. Połączenie naszej wiedzy w zakresie upraw rolnych, produktów specjalistycznych i żywnościowych umożliwi nam zapewnienie klientom na całym świecie bezkonkurencyjnych rozwiązań w zakresie żywienia zwierząt i hodowli roślin. Przykładowo, dostarczamy programy wpływające na lepsze samopoczucie zwierząt, które bazują na poprawie ich zdrowotności i zwiększaniu długowieczności, a wspierane są przez „inteligentne” koncepcje żywnościowe. Obejmujemy również wiodącą pozycję w rolnictwie precyzyjnym, tym samym optymalizując i znacząco redukując ilość środków ochrony roślin stosowanych przez rolników. Wspomniane działania pomagają klientom zwiększać ich zyski i ponadto są odpowiedzią na wyzwania, przed którymi stoją każdego dnia. Nasze aspiracje wzrostu jako spółdzielni w Holandii oraz na kluczowych światowych rynkach są wysokie. Chcemy mieć realny wpływ na lokalne rozwiązania w zakresie łańcucha żywnościowego na rynkach,

gdzie odgrywamy znaczącą rolę, ponieważ wierzymy, że możemy pomóc kreować nowe możliwości – prowadzące do naprawdę zrównoważonych rozwiązań.”

Royal Agrifirm Group kontynuuje wzmocnienie swojej obecności w wybranych krajach, o czym świadczą plany kolejnych przejęć. Wizja Royal Agrifirm Group mówiąca o przyczynianiu się do odpowiedzialnego łańcucha żywnościowego dla przyszłych pokoleń odzwierciedla inspiracje rolników na całym świecie: przekazać kolejnym pokoleniom lepsze gospodarstwa.

Royal Agrifirm Group

Z ponad 3000 zaangażowanych pracowników, którzy każdego dnia dążą do celu, Royal Agrifirm Group przyczynia się do odpowiedzialnego łańcucha żywnościowego dla przyszłych pokoleń. Firma dostarcza mierzalne, istotne i zrównoważone wartości dla hodowli zwierząt, produkcji roślinnej oraz przemysłu rolnego. Założona ponad 120 lat temu w Holandii, Royal Agrifirm Group jest przodującą spółdzielnią rolniczą z międzynarodową siecią spółek zależnych w 16 krajach w Europie, Ameryce Południowej i Azji oraz z międzynarodową siecią dystrybucji. Działa w poszczególnych regionach pod lokalnymi markami: Agrifirm, Nuscience, Nutral, Nutrifarma, Lusai, Bonda, Preconex i Oldambt.

Dzięki połączeniu wieloletnich globalnych badań naukowych i lokalnej, specyficznej wiedzy w dziedzinie hodowli roślin i żywienia zwierząt, Royal Agrifirm Group oferuje swoim klientom na całym świecie najlepsze rozwiązania dla wyzwań, przed którymi stają każdego dnia. Dzięki ofercie wysokiej jakości pasz dla zwierząt, premiksów, koncentratów, minerałów, dodatków żywieniowych, środków ochrony roślin, specyficznym rozwiązaniom cyfrowym i profesjonalnemu doradztwu, oferujemy rozwiązania dla przedsiębiorczych hodowców zwierząt, integratorów, wytwórni pasz, dystrybutorów i hodowców roślin. Royal Agrifirm Group stara się być najlepszym partnerem w zakresie wiedzy i dostarczania rozwiązań dla swoich klientów w żywieniu zwierząt, hodowli roślin oraz utrzymaniu zdrowia zwierząt, roślin i gleby.

Better Together | www.agrifirm.com